
 

 

 

 

 

 

 

    

  

                     
 

 

                                                                                              
 

Delibera del Reggente l’UST CISL dei Laghi 
 
 
Il Reggente l’UST CISL dei Laghi 
 

VISTA 
 
l’allegata delibera del Consiglio Generale dell’UST CISL dei Laghi in data 13.09.2018 di 
richiesta di nomina di un Reggente ai sensi dell’articolo 43, c.1 dello Statuto Confederale; 
 

VISTA 
 

l’allegata delibera della Segreteria Confederale in pari data, con la quale è stata affidata con 
effetto immediato la reggenza della UST CISL dei Laghi al Segretario Generale della USR 
CISL Lombardia, Ugo Duci; 

 
VISTA 

 
l’allegata delibera della Segreteria Confederale in data 25.09.2018, con la quale il Reggente 
è autorizzato a delegare parte dei propri poteri a terzi, nominando un Sub-Reggente, 
affinché in esecuzione del più ampio mandato conferitogli, lo possa sostituire nell’esercizio 
di poteri organizzativi, giuridici, economici e finanziari, con personale UST, banche, società 
collaterali, società terze, privati terzi ed altri soggetti giuridici pubblici e/o privati, nonché, a 
tal fine, è autorizzato al rilascio in favore dell’indicando Sub-Reggente di procura e/o 
procure, anche notarili, in relazione agli atti da compiere;  
 

DELIBERA 
 
di nominare Sub-Reggente dell’UST CISL dei Laghi Fransceco Diomaiuta, nato a Napoli il    
13 marzo 1953; 
di delegare al Sub-Reggente l’esercizio di poteri di politica sindacale, organizzativi, giuridici, 
economici e finanziari, con personale UST, organizzazioni sindacali, associazioni, Istituzioni, 
banche, società collaterali, società terze, privati terzi ed altri soggetti giuridici pubblici e/o 
privati. 
 
 
Como, 26 settembre 2018 
        Il Reggente l’UST CISL dei Laghi 
          Ugo Duci 
 

Unione sindacale territoriale 

Sede di Como 
via Brambilla, 24 
22100 - Como 
T. 031.2961 
F. 031.301110 
cisldeilaghi.co@ust.it 
www.cisldeilaghi.it 

 
Aderente alla CES e alla  
Confederazione Internazionale Sindacati 

Sede di Varese 
via B.Luini, 5 
21100 – Varese 
T. 0332.283654 
F. 0332.240579 
cisldeilaghi.va@ust.it 
www.cisldeilaghi.it 
 

 


